

A/S af 01.01.01, Herning
Vestergade 47, st. th., 7400 Herning

CVR-nr. 15 03 40 41

Årsrapport
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30/5 2016



Knud B. Troelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	A/S af 01.01.01, Herning Vestergade 47, st. th. 7400 Herning
	Telefon: 97 22 58 30
	CVR-nr.: 15 03 40 41
	Stiftet: 21. marts 1991
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Elsebeth Henriksen Edith Troelsen Knud B. Troelsen
Direktion	Elsebeth Henriksen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Nordea A/S Østergade 4-6 7400 Herning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.872 kr. mod -17.513 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.283 kr. mod 53.935 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-15.872	-17.513
Andre finansielle indtægter	31.595	88.941
Andre finansielle omkostninger	<u>-750</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	14.973	71.428
1 Skat af årets resultat	<u>-3.690</u>	<u>-17.493</u>
Årets resultat	<u>11.283</u>	<u>53.935</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Overføres til overført resultat	0	4.035
Disponeret fra overført resultat	<u>-39.317</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>11.283</u>	<u>53.935</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1.362	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.362</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	911.317	968.939
Værdipapirer i alt	<u>911.317</u>	<u>968.939</u>
Likvide beholdninger	<u>6.855</u>	<u>6.622</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>919.534</u>	<u>975.561</u>
Aktiver i alt	<u>919.534</u>	<u>975.561</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Aktiekapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	359.231	398.548
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Egenkapital i alt	<u>909.831</u>	<u>948.448</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	703	18.113
Anden gæld	9.000	9.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.703</u>	<u>27.113</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.703</u>	<u>27.113</u>
Passiver i alt	<u>919.534</u>	<u>975.561</u>

6 Eventualposter

Noter

		<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat		3.690	17.493
		<u>3.690</u>	<u>17.493</u>
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2015
Direktion		0	1.362
		<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Aktiekapital			
Aktiekapital 1. januar 2015		500.000	500.000
		<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.			
4. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2015		398.548	394.513
Årets overførte overskud eller underskud		-39.317	4.035
		<u>359.231</u>	<u>398.548</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte 1. januar 2015		49.900	49.200
Udloddet udbytte		-49.900	-49.200
Udbytte for regnskabsåret		50.600	49.900
		<u>50.600</u>	<u>49.900</u>
6. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Ingen.			